
ZARZĄDZENIE NR 84/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie powołania Rady Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Pabianic

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 
2008  r.  Nr  180  poz.  1111,  Nr  223  poz.  1458,  z  2009r.  Nr  52  poz.  420)  zarządzam,  co 
następuje:

§  1. Powołuję  Radę  Przedsiębiorczości,  zwaną  dalej  Radą,  która  działa  jako  organ 
opiniodawczy i doradczy Prezydenta Miasta Pabianic w sprawach związanych z planowaniem 
i kształtowaniem rozwoju gospodarczego Miasta.

§ 2 1. W skład Rady wchodzą przedsiębiorcy mający siedzibę na terenie Gminy 
Miejskiej  Pabianice  lub  prowadzący  działalność  na  terenie  tej  gminy,  przedstawiciele 
samorządu przedsiębiorców lub organizacji  przedsiębiorców działających na terenie gminy 
oraz osoby reprezentujące działające na terenie Miasta uczelnie wyższe.

2. Rada wybiera ze swojego grona Prezydium Rady.

§ 3. Zadania oraz zasady i tryb działania Rady określi regulamin przyjęty przez Radę, 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia

§ 4. Działalność w Radzie ma charakter dobrowolny i społeczny.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 70/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 maja 
2004 r.  w sprawie w sprawie powołania Rady Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta 
Pabianic.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


